工事様式第４号

工期延長願

	工事名

	工事
箇所

	請負金額

	契約年月日
	令和  年  月  日
	工期
	着工
令和　　年　　月　　日

	完成
令和　　年　　月　　日

	工事進捗状況

	着工延期、一時中止の有無、その日数

	工期延長期間
	令和　　年　　月　　日迄　　日間

	工期延長の理由

　上記のとおり工期の延長を承認下さるよう○○○活動組織工事請負契約約款第７条の規定により申請します。

令和　　年　　月　　日

　　　　住所

請負者

　　　　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
活動組織　代表　　　　　　殿